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§ 2

Ny överenskommelse om utökning av antalet platser för barn/ungdomar 
med permanent upphållstillstånd. (SN13/55)

Sammanfattning  
Migrationsverket har tillställt kommunen ett förslag att ingå ny överenskommelse om antal 
boendeplatser för barn/ungdomar som beviljats permanent uppehållstillstånd (PUT). Förslaget 
anger en utökning av antalet platser från nuvarande sex platser till 11.

Ekerö kommun har avtal med Migrationsverket att ta emot 17 ensamkommande asylsökande 
flyktingbarn. Kommunen har ansvar för den unge upp till 21 år.

Kommunen kan i särskild överenskommelse avtala om barn/ungdomar som beviljats PUT. 
Överenskommelsen innebär att kommunen erhåller en högre ersättning per boendeplats om 
1.900 kronor per dygn oavsett den faktiska boendekostnaden. Om kommunen inte ingår 
överenskommelse ersätts kommunen för den faktiska kostnaden, maximalt 1.900 kronor per 
dygn och ungdom. 

En överenskommelse om antal PUT-platser skapar möjligheter att i egen regi driva 
stödboende på hemmaplan och därtill anställa personal som aktivt kan ge stöd till den unge i 
boendet och det dagliga livet. 

I takt med stigande ålder och mognad flyttar den som beviljats PUT ut från boende som 
företaget Attendo driver på uppdrag av Socialnämnden i kommunen, Ekudden HVB (hem för 
vård och boende) eller familjehem, institution eller externt HVB. 

För uppfyllande av överenskommelsen gällande asylsökande barn och förutsättningen att 
kunna bereda nya asylsökande barn plats på Ekuddens HVB är det av vikt att utflyttning för 
ungdomar med PUT kan ske.

Beslut
Förslag till Socialnämnden

Socialnämnden beslutar att teckna överenskommelse med Migrationsverket om 11 
boendeplatser avseende barn/ungdomar med permanent upphållstillstånd.
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Beslutsunderlag
 Tjänsteutlåtande - Ny överenskommelse om utökning av antalet platser för barn/ungdomar 

med permanent upphållstillstånd.
 Överenskommelse om platser för barn med uppehållstillstånd
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